



FRIGOGLASS GROUP

FRIGOGLASS GROUP
&
FRIGOGLASS S.A.I.C -Parent Company-

Financial Statements
According IFRS

June 2005

in English

Frigoglass Group

Consolidated Income Statement

in 000's Euro

	Note	Six Months To		2005 Vs 2004	% Vs Net Sales	
		June 05	June 04		June 05	June 04
Net Sales	3	226.791	198.229	14,4%	100,0%	100,0%
Cost of Goods Sold	7	-164.941	-142.719	15,6%	-72,7%	-72,0%
Gross Profit		61.850	55.510	11,4%	27,3%	28,0%
Other Operating Income	8	5.858	4.894	19,7%	2,6%	2,5%
Administrative Expenses	7	-16.592	-16.508	0,5%	-7,3%	-8,3%
Selling & Marketing Expenses	7	-11.786	-9.950	18,5%	-5,2%	-5,0%
Research & Development Expenses	7	-1.119	-1.145	-2,3%	-0,5%	-0,6%
Other Operating Expenses	7	-2.446	-1.790	36,6%	-1,1%	-0,9%
Total Operational Expenses		-31.943	-29.393	8,7%	-14,1%	-14,8%
Profit & <Loss> from Operations		35.765	31.011	15,3%	15,8%	15,6%
Finance Cost - net	5	-2.220	-3.183	-30,3%	-1,0%	-1,6%
Profit / (Loss) Before Tax	4	33.545	27.828	20,5%	14,8%	14,0%
Income Tax Expense	6	-11.381	-11.854	-4,0%	-5,0%	-6,0%
Tax Rate%		33,9%	42,6%			
Profit for the period		22.164	15.974	38,8%	9,8%	8,1%
Attributable to:						
Minority Interest		969	652	48,6%		
Equity Holders of the company		21.195	15.322	38,3%		

Depreciation	11.742	11.642
---------------------	---------------	---------------

EBITDA	47.507	42.653
---------------	---------------	---------------

Average Number of Shares (in ths. shares)	40.000	40.000
---	---------------	---------------

Earnings per Share (in Euro)	0,53	0,38
--------------------------------------	-------------	-------------

Frigoglass Group

Consolidated Income Statement

in 000's Euro

	2 nd Q Three Months April to		2005 Vs 2004	% Vs Net Sales	
	June 05	June 04		June 05	June 04
Net Sales	119.735	106.888	12,0%	100,0%	100,0%
Cost of Goods Sold	-87.347	-77.476	12,7%	-73,0%	-72,5%
Gross Profit	32.388	29.412	10,1%	27,0%	27,5%
Other Operating Income	3.197	3.340	-4,3%	2,7%	3,1%
Administrative Expenses	-8.276	-8.158	1,4%	-6,9%	-7,6%
Selling & Marketing Expenses	-6.687	-5.780	15,7%	-5,6%	-5,4%
Research & Development Expenses	-491	-650	-24,5%	-0,4%	-0,6%
Other Operating Expenses	-1.679	-534	214,4%	-1,4%	-0,5%
Total Operational Expenses	-17.133	-15.122	13,3%	-14,3%	-14,1%
Profit & <Loss> from Operations	18.452	17.630	4,7%	15,4%	16,5%
Finance Cost - net	-833	-1.789	-53,4%	-0,7%	-1,7%
Profit / (Loss) Before Tax	17.619	15.841	11,2%	14,7%	14,8%

Depreciation	5.918	5.969
--------------	-------	-------

EBITDA	24.370	23.599
--------	--------	--------

Frigoglass Group

Consolidated Balance Sheet

in 000's Euro

	30 June 2005	30 June 2004	31 Dec 2004
Assets:			
Property Plant & Equipment	155.753	159.991	151.953
Intangible assets	5.159	4.584	4.720
Deferred tax assets	1.134	1.746	814
Other long term assets	308	270	251
Total Non Current Assets	162.354	166.591	157.738
Inventories	75.501	63.592	74.989
Trade Debtors	97.068	95.616	57.164
Other current receivables	26.980	17.941	24.363
Marketable securities	91	190	390
Cash & Banks	12.306	15.264	10.421
Total Current Assets	211.946	192.603	167.327
Total Assets	374.300	359.194	325.065
Liabilities			
L-T Bank Loans	32.540	43.430	35.531
Deferred Tax Liabilities	9.720	12.258	9.809
Retirement Benefit Obligations	12.872	10.525	11.326
Provisions	4.898	2.585	3.379
Grants for Fixed Assets	5.396	5.643	5.619
Other L-T Liabilities		12	
Total Non Current Liabilities	65.426	74.453	65.664
Trade Creditors	44.813	36.601	33.267
Other S-T Liabilities	37.044	30.661	26.870
S-T Bank Loans	74.521	86.998	75.465
Total Current Liabilities	156.378	154.260	135.602
Total Liabilities	221.804	228.713	201.266
Equity			
Share Capital	40.000	40.000	40.000
Share Premium	6.542	6.542	6.542
Fair Value & Other Reserves	26.319	19.211	21.105
Retained Earnings	43.641	31.421	22.466
Group Equity	116.502	97.174	90.113
Minority Interest	35.994	33.307	33.686
Shareholders Equity	152.496	130.481	123.799
Total Liabilities & Equity	374.300	359.194	325.065

Frigoglass Group
Cash Flow Statement
in 000's Euro

	Group	
	January to	
	June 2005	June 2004
<u>Cash Generated from Operations:</u>		
Net Profit before taxes	33.545	27.828
Adjustments for:		
Depreciation	11.742	11.642
Provision	3.404	2.689
Effect of exchange rate changes	1.420	1.464
Changes in Working Capital		
Decrease/ (Increase) Inventories	-511	9.339
Decrease/ (Increase) Trade Debtors	-39.904	-46.520
Decrease/ (Increase) Intergroup Receivables		
Decrease/ (Increase) Other Short Term Receivables	-2.616	1.491
(Decrease) / Increase Trade Creditors	10.346	9.560
(Decrease) / Increase Intergroup Payables		
(Decrease) / Increase Other Liabilities (except bank accounts)	5.235	2.202
Less:		
Taxes	-8.084	-6.074
(a) Net Cash inflow (outflow) Generated from Operating Activities	14.577	13.621
<u>Cash Flow from Investing Activities</u>		
Purchase of Property, Plant & Equipment	-7.284	-17.739
Purchase of Intangible Assets	-1.472	-1.447
Proceed from sale of property, plant, equipment & intangible assets		
Dividends received		
(b) Net Cash inflow (outflow) generated from investing activities	-8.756	-19.186
<u>Cash Flow from Financing Activities</u>		
Increase of Share Capital		
Inflow from Bank Loan	-3.936	13.752
Dividends Paid to minority		-1.792
(c) Net Cash inflow (outflow) generated from financing activities	-3.936	11.960
Net Increase / (decrease) in Cash (a) + (b) + (c)	1.885	6.395
Plus : Cash at the beginning of the period	10.421	8.869
Cash at the end of the period	12.306	15.264

Kifissia, 29th July 2005

The CHAIRMAN OF THE BOARD
Dimitris Krontiras

The MANAGING DIRECTOR
Dimitrios P. Lois

The GROUP CHIEF FINANCIAL OFFICER
Panagiotis Tabourlos

The FINANCE MANAGER
Vassilios Stergiou

Frigoglass Group

Notes to the Consolidated Financial Statements

1. Accounting policies

The accounting policies used in the preparation of these financial statements are consistent with those used in the annual financial statements for the year ended 31 December 2004.

These consolidated condensed financial statements have been prepared in accordance with IFRS 34, "Interim Financial Reporting" and should be read in conjunction with 2004 annual financial statements, which include a full description of the Group's accounting policies

2. Exchange rates

For Frigoglass Group, we believe that the EURO is the most appropriate reporting currency, as it is the currency most closely aligned to the operating currencies of the Frigoglass Group. The Group translates the income statements of subsidiary operations to the EURO at average exchange rates and the balance sheet at the closing exchange rate for the period.

The principal exchange rates used for transaction and translation purposes in respect of one euro were:

	Average of Period Y.T.D		Closing		
	2005	2004	30/6/2005	30/6/2004	31/12/2004
NAIRA	169,928	167,735	160,038	163,220	179,489
PLN	4,082	4,723	4,039	4,524	4,085
USD	1,288	1,228	1,209	1,216	1,362
NOK	8,128	8,452	7,916	8,437	8,237
ZAR	7,908	8,033	8,025	7,618	7,690
INR	56,169	55,457	52,773	55,688	59,665

3. Sales - Segmental Analysis

3a. Sales analysis per Division

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	151.861	131.886	15,1%	67%	67%
Frigoglass Nigeria Division	32.792	28.030	17,0%	14%	14%
Pet Division -VPI-	42.382	35.938	17,9%	19%	18%
Plastics Division	1.727	2.948	-41,4%	1%	1%
Interdivision Eliminations *	-1.971	-573		-1%	0%
Frigoglass Group	226.791	198.229	14,4%	100%	100%

* Interdivision Eliminations consist of sales, from Plastic to Cool Division and Pet to Nigeria Division

3b. Sales Analysis per Operation / Activity

Operation / Activity			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Commercial Refrigeration	153.429	133.463	15,0%	68%	67%
Glass	15.581	14.239	9,4%	7%	7%
Pet Resin	46.428	38.252	21,4%	20%	19%
Crowns, Plastics & Vehicles	11.353	12.275	-7,5%	5%	6%
Interdivision Eliminations *					
Frigoglass Group	226.791	198.229	14,4%	100%	100%

4. P&L and Balance Sheet - Segmental Analysis

4a. Profit & <Loss> from Operations

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	30.772	26.935	14,2%	86%	87%
Nigeria Division	4.361	1.110	292,9%	12%	4%
Pet Division	630	2.915	-78,4%	2%	9%
Plastics Division	2	51	-96,1%	0%	0%
Frigoglass Group	35.765	31.011	15,3%	100%	100%

4b. Finance Cost Expense <Income>

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	1.005	1.660	-39,5%	3%	5%
Nigeria Division	885	1.056	-16,2%	2%	3%
Pet Division	348	390	-10,8%	1%	1%
Plastics Division	-18	77	-123,4%	0%	0%
Frigoglass Group	2.220	3.183	-30,3%	6%	10%

4c. Profit / (Loss) Before Tax

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	29.768	25.275	17,8%	83%	82%
Nigeria Division	3.475	54	6335,2%	10%	0%
Pet Division	282	2.525	-88,8%	1%	8%
Plastics Division	20	-26	176,9%	0%	0%
Frigoglass Group	33.545	27.828	20,5%	94%	90%

4d. Profit / (Loss) After Tax & Minorities

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	19.837	14.911	33,0%	94%	97%
Frigoglass Nigeria Division	1.169	-337	446,9%	6%	-2%
Pet Division -VPI-	181	858	-78,9%	1%	6%
Plastics Division	8	-110	107,3%	0%	-1%
Total	21.195	15.322	38,3%	100%	100%

4e. Depreciation

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	5.456	5.542	-1,6%	26%	36%
Frigoglass Nigeria Division	3.991	3.513	13,6%	19%	23%
Pet Division -VPI-	2.103	2.203	-4,5%	10%	14%
Plastics Division	192	384	-50,0%	1%	3%
Total	11.742	11.642	0,9%	55%	76%

4f. EBITDA

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	36.227	32.476	11,6%	76%	76%
Frigoglass Nigeria Division	8.352	4.623	80,7%	18%	11%
Pet Division -VPI-	2.734	5.118	-46,6%	6%	12%
Plastics Division	194	436	-55,5%	0%	1%
Frigoglass Group	47.507	42.653	11,4%	100%	100%

4g. Total Assets

Division			2005 Vs 2004	% of Group	
	2005	2004		2005	2004
Cool Division	216.700	194.658	11,3%	456%	456%
Frigoglass Nigeria Division	86.584	81.806	5,8%	182%	192%
Pet Division -VPI-	64.847	70.390	-7,9%	136%	165%
Plastics Division	6.169	12.340	-50,0%	13%	29%
Frigoglass Group	374.300	359.194	4,2%	788%	842%

4h. Total Liabilities

Division			2005 Vs	% of Group	
	2005	2004	2004	2005	2004
Cool Division	144.261	140.803	2,5%	304%	330%
Frigoglass Nigeria Division	40.100	44.041	-8,9%	84%	103%
Pet Division -VPI-	35.652	41.318	-13,7%	75%	97%
Plastics Division	1.791	2.551	-29,8%	4%	6%
Frigoglass Group	221.804	228.713	-3,0%	467%	536%

4i. Capital Expenditure

Division			2005 Vs	% of Group	
	2005	2004	2004	2005	2004
Cool Division	4.162	9.217	-54,8%	9%	22%
Frigoglass Nigeria Division	3.759	8.020	-53,1%	8%	19%
Pet Division -VPI-	469	1.662	-71,8%	1%	4%
Plastics Division	366	287	27,5%	1%	1%
Frigoglass Group	8.756	19.186	-54,4%	18%	45%

5. Finance Cost

	2005	2004
Interest Expense	2.892	3.300
Interest Income	-258	-61
Net Exchange Loss / <Gain>	-414	-56
Finance Cost- Net-	2.220	3.183

6. Taxation

The underlying effective tax rate for the Group is 33,9% which is higher than the Hellenic statutory rate of 32% due to the impact of non-deductible expenses. Tax rates in the countries which the group operates range from 10% to 40%.

The main reasons behind the decrease in the effective tax rate (from 42.6% to 33.9%)

are: a) the number of companies with losses have been reduced

b) Corporate tax rate in some countries was reduced in 2005

The statutory records and the tax returns of the parent Company and its one domestic subsidiary have not been examined by the Tax Authorities for different periods. Until the statutory records and tax returns stated above are examined by the Tax Authorities and final tax assessment are raised, the Group's tax position for the open periods cannot be finally determined.

A best estimate of the expected full year weighted average annual income tax rate is made for each country and applied to the profits and losses for the period arising in the respective tax jurisdictions.

7. Expenses by Nature

	2005	2004
Raw Materials - Consumables - Energy & Utilities - Maintenance	131.305	113.474
Payroll	25.214	23.190
Depreciation in P&L	11.742	11.642
Transportation cost	6.569	4.995
Other Personnel Expenses-Employee Benefits - Car & Travel Expenses	4.985	4.617
Provisions and Actual Cost for Staff Leaving Indemnities	3.422	1.732
Audit & Third Party Fees	3.609	2.985
Rent - Insurance - Leasing Payments - Security	2.554	2.463
Provisions and actual cost for: Debtors/Inventories/Warranties/Free of Charge Goods	3.362	2.752
Promotion & After Sales Expenses	1.141	1.684
Telecommunications - Subscriptions - Office Supplies -	915	988
Actual Cost & Provision for Stock Options	810	174
All other	1.256	1.416
Total	196.884	172.112

Classified as:

Cost of Goods Sold	164.941	142.719
Administrative Expenses	16.592	16.508
Selling & Marketing Expenses	11.786	9.950
R & D Expenses	1.119	1.145
Other Operating Expenses	2.446	1.790
Total	196.884	172.112

8. Other Operating Income

	2005	2004
Transportation Income	4.101	3.011
Other Services to the Customers	914	766
Amortization of Government Grants	354	345
Income from Previous years Provisions	169	259
Income from Marketable Securities		135
All Other	320	378
Total	5.858	4.894

9. Average Number of Personnel

The average number of personnel for the first semester of 2005 was 4,883. The average number of personnel per division are illustrated in the following table:

	2005	2004
Cool Division	2.749	2.202
Nigeria Division	1.963	2.401
Pet Division	107	118
Plastics Division	64	116
Total Frigoglass Group	4.883	4.837

10. Contingent Liabilities

There are no pending litigation, legal proceedings or claims which are likely to affect the financial statements or the operations of the Company.

11. Pledged Assets

The value of the pledged assets as at June 2005 was 6,4 million Euro

12. Affiliates of Frigoglass Group

The Group consolidated the following affiliates as at 30 June 2005:

Name of the Company	Country of residence	Activity	Consolidation Method	Group effective shareholding
Frigoglass SAIC	Hellas	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass Romania SRL	Romania	Production of coolers	Full	100%
Frigorex Indonesia PT	Indonesia	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass South Africa Ltd	South Africa	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass Eurasia LLC	Russia	Production of coolers	Full	100%
Scandinavian Appliances A.S	Norway	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass Ltd.	Ireland	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass Iberica SL	Spain	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass Sp zo.o	Poland	Production of coolers	Full	100%
Frigoglass India PVT.Ltd.	India	Production of coolers	Full	100%
Frigorex East Africa Ltd.	Kenya	Distribution of Coolers	Full	100%
Frigoglass GmbH	Germany	Distribution of Coolers	Full	100%
Frigoglass Nordic	Norway	Distribution of Coolers	Full	100%
Frigoglass France SA	France	Distribution of Coolers	Full	100%
VPI SAIC	Hellas	Production of Pet Resin	Full	51%
Beta Glass Plc.	Nigeria	Production of glass	Full	53.7%
Frigoglass Industries (Nig.) Ltd	Nigeria	Plants for: Crowns, Pet, Plastics, Coolers, Vehicles	Full	75.91%
TSG Nigeria Ltd.	Nigeria	Production of glass	Full	54.8%
Beta Adams Plastics	Nigeria	Production of plastics	Full	75.91%
3P Frigoglass Romania SRL	Romania	Production of plastics	Full	100%
Coolinvest Holding Limited	Cyprus	Holding Comp.	Full	100%
Frigorex Cyprus Limited	Cyprus	Holding Comp.	Full	100%
Letel Holding Limited	Cyprus	Holding Comp.	Full	100%
Norcool Holding A.S	Norway	Holding Comp.	Full	100%
Nigerinvest Holding Limited	Cyprus	Holding Comp.	Full	100%
Deltainvest Holding Limited	Cyprus	Holding Comp.	Full	100%

Frigoglass Group
Frigoglass SAIC- Parent Company-
in 000's Euro

	Six Months To		2005 Vs 2004	% Vs Net Sales	
	June 05	June 04		June 05	June 04
Net Sales	34.466	34.171	0,9%	100,0%	100,0%
Cost of Goods Sold	-29.038	-29.357	-1,1%	-84,3%	-85,9%
Gross Profit	5.428	4.814	12,8%	15,7%	14,1%
Dividends Income	7.672	5.506	39,3%	22,3%	16,1%
Other Operating Income	9.159	8.282	10,6%	26,6%	24,2%
Administrative Expenses	-7.148	-6.911	3,4%	-20,7%	-20,2%
Selling & Marketing Expenses	-2.499	-2.664	-6,2%	-7,3%	-7,8%
Research & Development Expenses	-776	-935	-17,0%	-2,3%	-2,7%
Other Operating Expenses	-1.923	-643	199,1%	-5,6%	-1,9%
Total Operational Expenses	-12.346	-11.153	10,7%	-35,8%	-32,6%
Profit & <Loss> from Operations	9.913	7.449	33,1%	28,8%	21,8%
Finance Cost - net	-713	-655	8,9%	-2,1%	-1,9%
Profit / (Loss) Before Tax	9.200	6.794	35,4%	26,7%	19,9%
Income Tax Expense	-2.827	-2.143	31,9%	-8,2%	-6,3%
Tax Rate%	30,7%	31,5%			
Profit for the period	6.373	4.651	37,0%	18,5%	13,6%

Depreciation	1.964	2.199
---------------------	--------------	--------------

EBITDA	11.877	9.648
---------------	---------------	--------------

Frigoglass Group
Frigoglass SAIC- Parent Company-
in 000's Euro

	2 nd Q Three Months April To		2005 Vs 2004	% Vs Net Sales	
	June 05	June 04		June 05	June 04
Net Sales	19.045	19.410	-1,9%	100,0%	100,0%
Cost of Goods Sold	-15.950	-16.047	-0,6%	-83,7%	-82,7%
Gross Profit	3.095	3.363	-8,0%	16,3%	17,3%
Dividends Income	6.072	4.056	49,7%	31,9%	20,9%
Other Operating Income	4.553	4.402	3,4%	23,9%	22,7%
Administrative Expenses	-3.438	-3.604	-4,6%	-18,1%	-18,6%
Selling & Marketing Expenses	-1.380	-1.711	-19,3%	-7,2%	-8,8%
Research & Development Expenses	-247	-537	-54,0%	-1,3%	-2,8%
Other Operating Expenses	-1.802	-415	334,2%	-9,5%	-2,1%
Total Operational Expenses	-6.867	-6.267	9,6%	-36,1%	-32,3%
Profit & <Loss> from Operations	6.853	5.554	23,4%	36,0%	28,6%
Finance Cost - net	-407	-318	28,0%	-2,1%	-1,6%
Profit / (Loss) Before Tax	6.446	5.236	23,1%	33,8%	27,0%

Depreciation	1.042	1.098
---------------------	--------------	--------------

EBITDA	7.895	6.652
---------------	--------------	--------------

Frigoglass Group
Frigoglass SAIC- Parent Company

in 000's Euro

	30 June 2005	30 June 2004	31 Dec 2004
Assets:			
Property Plant & Equipment	14.723	13.813	14.698
Intangible assets	3.776	3.126	3.161
Investments	57.893	64.847	57.893
Other long term assets	224	159	173
Total Non Current Assets	76.616	81.945	75.925
Inventories	10.531	7.381	10.627
Trade debtors	13.758	15.607	6.064
Other current receivables	11.191	8.664	8.646
Intergroup Receivables	36.345	26.432	30.514
Cash & Banks	593	674	585
Total Current Assets	72.418	58.758	56.436
Total Assets	149.034	140.703	132.361
Liabilities			
L-T Bank Loans	26.000	35.000	29.000
Deferred Tax Liabilities	499	1.103	913
Retirement Benefit Obligations	5.002	3.619	4.083
Provisions	1.842	1.179	1.032
Grants for Fixed Assets	197	171	152
Other L-T Liabilities			
Total Non Current Liabilities	33.540	41.072	35.180
Trade Creditors	9.511	8.099	6.149
Other S-T Liabilities	13.117	11.322	9.532
Intergroup Payables	5.766	1.653	2.341
S-T Bank Loans	8.544	1.042	6.976
Total Current Liabilities	36.938	22.116	24.998
Total Liabilities	70.478	63.188	60.178
Equity			
Share Capital	40.000	40.000	40.000
Share Premium	6.542	6.542	6.542
Fair Value & Other Reserves	20.215	19.961	20.215
Retained Earnings	11.799	11.012	5.426
Group Equity	78.556	77.515	72.183
Shareholders Equity	78.556	77.515	72.183
Total Liabilities & Equity	149.034	140.703	132.361

Frigoglass SAIC - Parent Company
Cash Flow Statement
in 000's Euro

	Parent Company	
	January to	
	June 2005	June 2004
<u>Cash Generated from Operations:</u>		
Net Profit before taxes	9.200	6.794
Adjustments for:		
Depreciation	1.964	2.199
Provision	1.557	733
Effect of exchange rate difference		
Changes in Working Capital		
Decrease/ (Increase) Inventories	96	4.011
Decrease/ (Increase) Trade Debtors	-7.694	-6.549
Decrease/ (Increase) Intergroup Receivables	-5.831	-16.711
Decrease/ (Increase) Other Short Term Receivables	-2.576	-375
(Decrease) / Increase Trade Creditors	3.363	3.479
(Decrease) / Increase Intergroup Payables	3.427	1.653
(Decrease) / Increase Other Liabilities (except bank accounts)	638	2.457
Less		
Taxes	-289	-17
(a) Net Cash inflow (outflow) Generated from Operating Activities	3.855	-2.326
<u>Cash Flow from Investing Activities</u>		
Purchase of Property, Plant & Equipment	-1.094	-1.344
Purchase of Intangible Assets	-1.320	-1.203
(b) Net Cash inflow (outflow) generated from investing activities	-2.414	-2.547
<u>Cash Flow from Financing Activities</u>		
Inflow from Bank Loan	-1.433	5.102
Dividends Paid		
(c) Net Cash inflow (outflow) generated from financing activities	-1.433	5.102
Net Increase / (decrease) in Cash (a) + (b) + (c)	8	229
Plus : Cash at the beginning of the period	585	445
Cash at the end of the period	593	674

Kifissia, 29th July 2005

The CHAIRMAN OF THE BOARD
Dimitris Krontiras

The MANAGING DIRECTOR
Dimitrios P. Lois

The GROUP CHIEF FINANCIAL OFFICER
Panagiotis Tabourlos

The FINANCE MANAGER
Vassilios Stergiou



Frigoglass Group

&

Frigoglass A.B.E.E- Μητρική Εταιρεία

Οικονομικές Καταστάσεις

(Βάση ΔΠΧΠ)

1 Ιανουαρίου - 30 Ιουνίου 2005

Frigoglass Group

Συνοπτικές Ενδιάμεσες Λογιστικές Καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30η Ιουνίου 2005

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	Ζημίες / Λοιπίσματα	Α' Εξάμηνο		Β' Τρίμηνο	
		2005	2004	2005	2004
Κύκλος Εργασιών	3	226.791	198.229	119.735	106.888
Κόστος Πωλήσεων		-164.941	-142.719	-87.347	-77.476
Μικτά Αποτελέσματα(κέρδη) Εκμεταλλεύσεως		61.850	55.510	32.388	29.412
Λοιπά έσοδα εκμεταλλεύσεως		5.858	4.894	3.197	3.340
Εξοδα διοικητικής λειτουργίας		-16.592	-16.508	-8.276	-8.158
Έξοδα λειτουργίας - διαθέσης		-11.786	-9.950	-6.687	-5.780
Έξοδα λειτουργίας ερευνών-αναπτύξεως		-1.119	-1.145	-491	-650
Λοιπά λειτουργικά έξοδα		-2.446	-1.790	-1.679	-534
Σύνολο Λειτουργικών Εξόδων		-31.943	-29.393	-17.133	-15.122
Αποτελέσματα (κέρδη) Εκμεταλλεύσεως		35.765	31.011	18.452	17.630
Χρηματοοικονομικά έξοδα	5	-2.220	-3.183	-833	-1.789
Κέρδη (Ζημίες) περιόδου προ φόρου	4	33.545	27.828	17.619	15.841
Φόροι εισοδήματος	6	-11.381	-11.854		
Φόροι εισοδήματος %		33,9%	42,6%		
Κέρδη / (Ζημίες) περιόδου		22.164	15.974		
Αναλογούντα σε:					
Δικαιώματα Μειοψηφίας		969	652		
Μετόχους Εταιρείας	4	21.195	15.322		

Αποσβέσεις		11.742	11.642
-------------------	--	---------------	---------------

5.918	5.969
--------------	--------------

EBITDA		47.507	42.653
---------------	--	---------------	---------------

24.370	23.599
---------------	---------------

Σταθμισμένος Αριθμός Μετοχών (σε χιλ. τεμάχια)		40.000	40.000
--	--	---------------	---------------

Κέρδη ανά Μετοχή (σε Ευρώ)		0,53	0,38
------------------------------------	--	-------------	-------------

Frigoglass Group

Συνοπτικές Ενδιάμεσες Λογιστικές Καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30η Ιουνίου 2005

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004	31 Δεκεμβρίου 2004
Ενεργητικό:			
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	155.753	159.991	151.953
Ασώματες ακινητοποιήσεις	5.159	4.584	4.720
Αναβαλλόμενη φορολογία ενεργητικού	1.134	1.746	814
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	308	270	251
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού	162.354	166.591	157.738
Αποθέματα	75.501	63.592	74.989
Πελάτες	97.068	95.616	57.164
Χρεώστες διάφοροι	26.980	17.941	24.363
Χρεόγραφα	91	190	390
Διαθέσιμα	12.306	15.264	10.421
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού	211.946	192.603	167.327
Γενικό Σύνολο Ενεργητικού	374.300	359.194	325.065
Παθητικό			
Μακροπρόθεσμα δάνεια	32.540	43.430	35.531
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	9.720	12.258	9.809
Προβλέψεις για αποζημίωση προσωπικού	12.872	10.525	11.326
Λοιπές προβλέψεις	4.898	2.585	3.379
Επιχορηγήσεις επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	5.396	5.643	5.619
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		12	
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	65.426	74.453	65.664
Προμηθευτές	44.813	36.601	33.267
Πιστωτές διάφοροι	37.044	30.661	26.870
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	74.521	86.998	75.465
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	156.378	154.260	135.602
Γενικό Σύνολο Υποχρεώσεων	221.804	228.713	201.266
Ίδια Κεφάλαια			
Ίδια κεφάλαια μετόχων εταιρείας	116.502	97.174	90.113
Δικαιώματα Μειοψηφίας	35.994	33.307	33.686
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	152.496	130.481	123.799
Γενικό Σύνολο Παθητικού	374.300	359.194	325.065

Frigoglass A.B.E.E- Μητρική Εταιρεία

Συνοπτικές Ενδιάμεσες Λογιστικές Καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30η Ιουνίου 2005

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	Α' Εξάμηνο		Β' Τρίμηνο	
	2005	2004	2005	2004
Κύκλος Εργασιών	34.466	34.171	19.045	19.410
Κόστος Πωλήσεων	-29.038	-29.357	-15.950	-16.047
Μικτά Αποτελέσματα(κέρδη) Εκμεταλλεύσεως	5.428	4.814	3.095	3.363
Εσοδα Συμμετοχών	7.672	5.506	6.072	4.056
Λοιπά έσοδα εκμεταλλεύσεως	9.159	8.282	4.553	4.402
Εξοδα διοικητικής λειτουργίας	-7.148	-6.911	-3.438	-3.604
Έξοδα λειτουργίας - διαθέσης	-2.499	-2.664	-1.380	-1.711
Έξοδα λειτουργίας ερευνών-αναπτύξεως	-776	-935	-247	-537
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	-1.923	-643	-1.802	-415
Σύνολο Λειτουργικών Εξόδων	-12.346	-11.153	-6.867	-6.267
Αποτελέσματα (κέρδη) Εκμεταλλεύσεως	9.913	7.449	6.853	5.554
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-713	-655	-407	-318
Κέρδη (Ζημίες) περιόδου προ φόρων	9.200	6.794	6.446	5.236
Φόροι εισοδήματος	-2.827	-2.143		
Φόροι εισοδήματος %	30,7%	31,5%		
Κέρδη / (Ζημίες) περιόδου	6.373	4.651		
Αποσβέσεις	1.964	2.199	1.042	1.098
EBITDA	11.877	9.648	7.895	6.652

Frigoglass A.B.E.E- Μητρική Εταιρεία

Συνοπτικές Ενδιάμεσες Λογιστικές Καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30η Ιουνίου 2005

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

	30 Ιουνίου 2005	30 Ιουνίου 2004	31 Δεκεμβρίου 2004
Ενεργητικό:			
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	14.723	13.813	14.698
Ασώματες ακινητοποιήσεις	3.776	3.126	3.161
Συμμετοχές σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις	57.893	64.847	57.893
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	224	159	173
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού	76.616	81.945	75.925
Αποθέματα	10.531	7.381	10.627
Πελάτες	13.758	15.607	6.064
Χρεώστες διάφοροι	11.191	8.664	8.646
Απαιτήσεις από συνδεδεμένες επιχειρήσεις	36.345	26.432	30.514
Διαθέσιμα	593	674	585
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού	72.418	58.758	56.436
Γενικό Σύνολο Ενεργητικού	149.034	140.703	132.361
Παθητικό			
Μακροπρόθεσμα δάνεια	26.000	35.000	29.000
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	499	1.103	913
Προβλέψεις για αποζημίωση προσωπικού	5.002	3.619	4.083
Λοιπές προβλέψεις	1.842	1.179	1.032
Επιχορηγήσεις επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	197	171	152
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	33.540	41.072	35.180
Προμηθευτές	9.511	8.099	6.149
Πιστωτές διάφοροι	13.117	11.322	9.532
Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένες επιχειρήσεις	5.766	1.653	2.341
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	8.544	1.042	6.976
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	36.938	22.116	24.998
Γενικό Σύνολο Υποχρεώσεων	70.478	63.188	60.178
Ίδια Κεφάλαια			
Ίδια κεφάλαια μετόχων εταιρείας	78.556	77.515	72.183
Δικαιώματα Μειοψηφίας			
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	78.556	77.515	72.183
Γενικό Σύνολο Παθητικού	149.034	140.703	132.361

FRIGOGLASS A.B.E.E.
 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΘΑΛΑΜΩΝ
 ΑΡ. Μ.Α.Ε. 29454/06/Β/93/32
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ
 1 Ιανουαρίου - 30 Ιουνίου 2005
Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

	Ενοποιημένα		Μητρική Εταιρεία	
	Ιούνιος 05	Ιούνιος 04	Ιούνιος 05	Ιούνιος 04
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	33.545	27.828	9.200	6.794
Πλέον/ μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	11.742	11.642	1.964	2.199
Προβλέψεις	3.404	2.689	1.557	733
Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής	1.420	1.464	0	0
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων	-511	9.339	96	4.011
Μείωση/ (αύξηση) πελατών	-39.904	-46.520	-7.694	-6.549
Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων από συνδεδεμένες επιχειρήσεις	0	0	-5.831	-16.711
Μείωση/ (αύξηση) λοιπών απαιτήσεων	-2.616	1.491	-2.576	-375
(Μείωση) / αύξηση προμηθευτών	10.346	9.560	3.363	3.479
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις	0	0	3.427	1.653
(Μείωση) / αύξηση λοιπών υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	5.235	2.202	638	2.457
Μείον				
Φόροι	-8.084	-6.074	-289	-17
(α) Σύνολο εισροών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες	14.577	13.621	3.855	-2.326
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Αγορά ενσώματων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-7.284	-17.739	-1.094	-1.344
Αγορά άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-1.472	-1.447	-1.320	-1.203
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0	0	0	0
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0	0	0
(β) Σύνολο εισροών (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες	-8.756	-19.186	-2.414	-2.547
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις από εκδοθέντα/ αναληφθέντα δάνεια	-3.936	13.752	-1.433	5.102
Μερίσματα πληρωθέντα στη μειοψηφία	0	-1.792	0	0
(γ) Σύνολο εισροών (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	-3.936	11.960	-1.433	5.102
Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου				
(α) + (β) + (γ)	1.885	6.395	8	229
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	10.421	8.869	585	445
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	12.306	15.264	593	674

Κηφισιά, 29 Ιουλίου 2005

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ
 Α.Δ.Τ. Φ090284

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΛΟΗΣ
 Α.Δ.Τ. Ρ101757

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΜΙΛΟΥ
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. ΤΑΜΠΟΥΡΟΣ
 Α.Δ.Τ. Μ 246465

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α. ΣΤΕΡΓΙΟΥ
 Α.Δ.Τ. Μ 237712

Frigoglass Group

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΜΗΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου 1/1/2005 και 1/1/2004	123.799	114.214	72.183	71.836
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου				
Πώληση Ιδίων μετοχών		748		748
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-21	280		280
Κέρδη της περιόδου, μετά από φόρους	22.164	15.974	6.373	4.651
Εξαγορά Μειοψηφίας		-2.724		
Προσαρμογή συναλλαγματικών ισοτιμιών	6.554	3.781		
Μερίσματα πληρωθέντα στην Μειοψηφία		-1.792		
Καθαρή θέση λήξης περιόδου 30/6/2005 και 30/6/2004	152.496	130.481	78.556	77.515

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Τα υφιστάμενα επί των παγίων εμπράγματα βάρη κατά την 30/06/2005 ανέρχονταν στο ποσό των 6,4 εκατ. Ευρώ.
2. Δεν υπάρχουν σημαντικές επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας ή του Ομίλου.
3. Ο μέσος όρος απασχολούμενου προσωπικού της περιόδου ανερχόταν για τον Όμιλο σε 4,883 άτομα και για την εταιρεία σε 454 άτομα.
4. Η μητρική εταιρεία Frigoglass ABEE έχει ελεγχθεί φορολογικά έως την 31/12/1999, η εταιρεία VPI AE έως την 31/12/2000.
5. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:

Όνομα Εταιρείας	Χώρα	Δραστηριότητα	Μέθοδος Ενοποίησης	Ποσοστό Ομίλου
Frigoglass ABEE	Ελλάδα	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass Romania SRL	Ρουμανία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigorex Indonesia PT	Ινδονησία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass South Africa Ltd	Νότια Αφρική	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass Eurasia LLC	Ρωσία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Scandinavian Appliances A.S	Νορβηγία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass Ltd.	Ιρλανδία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass Iberica SL	Ισπανία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass Sp zo.o	Πολωνία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
Frigoglass India PVT.Ltd.	Ινδία	Παραγωγή Ψυκτικών Θαλάμων	Πλήρης	100%
VPI ABEE	Ελλάδα	Παραγωγή Ρητίνης	Πλήρης	51%
Beta Glass Plc.	Νιγηρία	Παραγωγή Γυαλιού	Πλήρης	53.7%
Frigoglass Industries (Nig.) Ltd	Νιγηρία	Παραγωγή πωμάτων, ρητίνης, πλαστικών, ψυκτικών θαλάμων και συναρμολόγηση αμαξωμάτων	Πλήρης	75.91%
TSG Nigeria Ltd.	Νιγηρία	Παραγωγή Γυαλιού	Πλήρης	54.8%
Beta Adams Plastics	Νιγηρία	Παραγωγή Πλαστικών	Πλήρης	75.91%
3P Frigoglass Romania SRL	Ρουμανία	Παραγωγή Πλαστικών	Πλήρης	100%
Frigorex East Africa Ltd.	Κένυα	Γραφείο Πωλήσεων	Πλήρης	100%
Frigoglass Gmbh	Γερμανία	Γραφείο Πωλήσεων	Πλήρης	100%
Frigoglass Nordic	Νορβηγία	Γραφείο Πωλήσεων	Πλήρης	100%
Frigoglass France SA	Γαλλία	Γραφείο Πωλήσεων	Πλήρης	100%
Coolinvest Holding Limited	Κύπρος	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%
Frigorex Cyprus Limited	Κύπρος	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%
Letel Holding Limited	Κύπρος	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%
Norcool Holding A.S	Νορβηγία	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%
Nigerinvest Holding Limited	Κύπρος	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%
Deltainvest Holding Limited	Κύπρος	Εταιρεία Συμμετοχών	Πλήρης	100%

6. Τα ΔΠΧΠ απαιτούν όπως μία πλήρης σειρά οικονομικών καταστάσεων να περιλαμβάνει και περιγραφή των υιοθετηθέντων λογιστικών αρχών και επεξηγηματικές σημειώσεις με συγκριτικά στοιχεία οικονομικής πληροφόρησης, ώστε να απεικονίζονται ακριβοδίκαια η οικονομική θέση τα αποτελέσματα και οι ταμειακές ροές της Εταιρείας και του Ομίλου σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ. Τα αναλυτικά αυτά στοιχεία θα δημοσιευθούν στην ιστοσελίδα της εταιρείας

7. Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του ισολογισμού της 31/12/2004

8. Δεν υπάρχουν σημαντικές ενδεχόμενες υποχρεώσεις

9. Επεξηγήσεις για τα Στοιχεία των Οικονομικών Καταστάσεων

α. Βάση σύνταξης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων

Οι ελεγμένες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας και του Ομίλου έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π) και ειδικότερα σύμφωνα με το Δ.Π.Χ.Π 34 περί ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία και την παρουσίαση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων είναι συνεπείς με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της εταιρείας και του Ομίλου για την χρήση που έληξε στις 31/12/2004.

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις πρέπει να ληφθούν υπόψη σε συνδυασμό με τις οικονομικές καταστάσεις της 31/12/2004 καθότι με αυτό τον τρόπο προσφέρεται πιο ολοκληρωμένη ενημέρωση στον αναγνώστη.

Δεν υπάρχουν σημαντικές αλλαγές στις λογιστικές αρχές που τηρήθηκαν σε σχέση με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για την προετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων της 31/12/2004.

Η ετοιμασία των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τις γενικώς αποδεκτές λογιστικές αρχές απαιτεί τη χρησιμοποίηση υπολογισμών και υποθέσεων που επηρεάζουν τα αναφερθέντα ποσά των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων, τη γνωστοποίηση ενδεχόμενων απαιτήσεων και υποχρεώσεων κατά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων και τα αναφερθέντα ποσά εσόδων και εξόδων κατά τη διάρκεια της περιόδου υπό αναφορά. Παρά το γεγονός ότι αυτοί οι υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της διεύθυνσης της Εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς.

β. Σημείωση σχετική με μελλοντικά γεγονότα

Οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις καθώς και οι σημειώσεις και αναφορές που τις συνοδεύουν ενδέχεται να εμπεριέχουν ορισμένες υποθέσεις και υπολογισμούς που αναφέρονται σε μελλοντικά γεγονότα σε σχέση με τις εργασίες, την ανάπτυξη και τις οικονομικές επιδόσεις της Εταιρείας και του Ομίλου.

Παρά το γεγονός ότι αυτές οι υποθέσεις και υπολογισμοί βασίζονται στην καλύτερη δυνατή γνώση της διεύθυνσης της Εταιρείας και του Ομίλου σε σχέση με τις τρέχουσες συνθήκες και ενέργειες, τα πραγματικά αποτελέσματα μπορεί τελικά να διαφέρουν από αυτούς τους υπολογισμούς και τις υποθέσεις που έχουν ληφθεί υπόψη κατά την σύνταξη των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της Εταιρείας και του Ομίλου.

Η εταιρεία και ο Όμιλος δεν φέρουν ευθύνη και δεν έχουν υποχρέωση ως προς το να αλλάξουν τις αναφορές ή τις υποθέσεις που αφορούν σε μελλοντικά γεγονότα σαν αποτέλεσμα νεότερης πληροφόρησης περί αυτών των μελλοντικών γεγονότων ή εξ' άλλης αιτίας.